DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O PROCESSO EDUCACIONAL
DO ENSINO DE QUÍMICA COMO UM INSTRUMENTO DE TRANSFORMAÇÃO PARA O
SISTEMA CARCERÁRIO FEMININO NA PRODUÇÃO DE SABONETES de autoria de
BRUNA ROBERTO DOS SANTOS, THATIANE VERÍSSIMO DOS SANTOS MARTINS,
RÍLARE EMANUELLE DA SILVA MELO, MÔNICA ARAÚJO DA SILVA, foi publicado nos
Anais IX CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/99427

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/99427